



Registreret revisionspartnerselskab  
Mynstersvej 5,4.  
1827 Frederiksberg C.  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
Telefax: +45 70 14 14 88  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## **FlyHjælp ApS**

Willemoesgade 10, kl. tv.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 36917490

## **Årsrapport 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2016

---

Gustav Frederik Thybo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  |    |
|--|----|
| Ledespåtegning.....                                  | 2  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 3  |
| Selskabsoplysninger .....                            | 4  |
| Ledelsesberetning .....                              | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis.....                        | 6  |
| Resultatopgørelse 4. juni - 30. juni .....           | 8  |
| Balance 30. juni .....                               | 9  |
| Noter.....   | 11 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

FlyHjælp ApS  
Willemoesgade 10, kl. tv.  
2100 København Ø

CVR-nummer: 36917490  
Regnskabsperiode: 4. juni 2015 - 30. juni 2016

### Direktion

Gustav Frederik Thybo

### Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen  
Registreret revisionspartnerselskab  
Mynstersvej 5, 4.  
1827 Frederiksberg C

Kontaktperson:  
Sune Bacher Nielsen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve juridisk virksomhed. Selskabet hjælper primært flypassagerer med at sikre økonomisk kompensation for flyforsinkelser, aflysninger og overbookninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet havde sit første regnskabsår og oplevede en stor tilvækst i kunder og omsætning i løbet af året.

Endvidere fastslog Højesteret i en principiel dom den 4. april 2016, at tekniske problemer ikke anses for at være usædvanlige omstændigheder, der fritager flyselskaber for at skulle udbetale kompensation til passagererne ved forsinkelser og aflysninger. Denne afgørelse fra Højesteret medfører, at der fortsat er positive forventninger til udviklingen i det fremtidige marked.

Årets resultat på DKK 62.814 er tilfredsstillende for det første regnskabsår og det forventes, at der fortsat vil opleves en stor vækst i selskabets aktivitetsniveau.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet oplevet en større vækst i kundetilgang end forventet. For regnskabet 2016-2017 forventer ledelsen en stor fremgang i omsætning og et fornuftigt resultat.

|      | <b>Resultatopgørelse 4. juni - 30. juni</b>     |                |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                        | <b>573.835</b> |
| 1    | Personaleomkostninger                           | 459.590        |
|      | <b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> | <b>114.245</b> |
|      | Andre finansielle indtægter                     | 917            |
|      | Andre finansielle omkostninger                  | 33.274         |
|      | <b>Resultat før skat</b>                        | <b>81.888</b>  |
|      | Skat af årets resultat                          | 19.074         |
|      | <b>Årets resultat</b>                           | <b>62.814</b>  |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |                |
|      | Årets resultat                                  | 62.814         |
|      | <b>Til disposition</b>                          | <b>62.814</b>  |
|      | Overført til næste år                           | 62.814         |
|      | <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>62.814</b>  |

**Balance 30. juni****Aktiver****Anlægsaktiver****Finansielle anlægsaktiver**

Deposita

22.500

**Finansielle anlægsaktiver i alt****22.500****Anlægsaktiver i alt****22.500****Omsætningsaktiver****Tilgodehavender**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

18.544

Andre tilgodehavender

22.377

**Tilgodehavender i alt****40.921****Likvide beholdninger****453.236****Omsætningsaktiver i alt****494.156****Aktiver i alt****516.656**

| Note | Balance 30. juni                             | 2015/16<br>DKK |
|------|--|----------------|
|      | <b>Passiver</b>                              |                |
|      | <b>Egenkapital</b>                           |                |
|      | Virksomhedskapital                           | 50.500         |
|      | Overkurs ved emission                        | 9.600          |
|      | Overført resultat                            | 62.814         |
| 2    | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>122.914</b> |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>       |                |
|      | Selskabsskat                                 | 19.761         |
| 3    | <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>19.761</b>  |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 147.450        |
|      | Anden gæld                                   | 226.531        |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>373.981</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>393.742</b> |
|      | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>516.656</b> |
| 4    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        |                |
| 5    | Kontraktlige forpligtelser                   |                |
| 6    | Eventualposter m.v.                          |                |

**Noter****1 Personalemkostninger**

|                                   |                |
|-----------------------------------|----------------|
| Lønninger                         | 437.336        |
| Andre udgifter til social sikring | 22.253         |
| <b>Personalemkostninger i alt</b> | <b>459.590</b> |

**2 Egenkapital**

|                     | Virksomheds-<br>kapital<br>DKK | Overkurs ved<br>emission<br>DKK | Overført<br>resultat<br>DKK | I alt<br>DKK   |
|---------------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo         | 50.500                         | 0                               | 0                           | 50.500         |
| Kapitalforhøjelse   | 0                              | 9.600                           | 0                           | 9.600          |
| Årets resultat      | 0                              | 0                               | 62.814                      | 62.814         |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>50.500</b>                  | <b>9.600</b>                    | <b>62.814</b>               | <b>122.914</b> |

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: DKK 0.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**5 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale for følgende beløb DKK 45.000.  
Opsigelsesperiode udgør 6 mdr.

**6 Eventualposter m.v.**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

## Gustav Frederik Thybo

### Direktør

På vegne af: Flyhjælp ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-894342837461

IP: 185.118.249.55

2016-11-17 15:49:41Z

NEM ID 

## Sune Bacher

### Registreret revisor

På vegne af: RR Gruppen P/S

Serienummer: CVR:33771177-RID:65775918

IP: 194.150.115.5

2016-11-18 11:53:10Z

NEM ID 

## Gustav Frederik Thybo

### Dirigent

På vegne af: Flyhjælp ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-894342837461

IP: 185.118.249.55

2016-11-18 13:09:34Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>